

Suomalainen Kirkko Sveitsissä

SKS vuosikokous

Aika: 24.4.2021, klo 10.00

Paikka: ZOOM-kokous

Läsnä: Markku Happonen, Aulikki Happonen, Pia Repo-Leine, Kenneth Lundström, Satu Isotalus, Pauli Immonen, Markit Miekka, Riitta Tanner, Pirjo Schwarz, Heini Häfliger, Maija Zimmermann, Maarit Gabriel, Ulla Viljamaa, Nina Pääkkönen, Teija Keinänen Dudle

Vieras: Päivi Vähäkangas, Suomen kirkon ulkosuomalaistyön koordinaattori



PÖYTÄKIRJA

Alkuhartaus

Kokouksen aluksi Pia Repo-Leine piti hartauden aiheenaan rajat, muurit ja niiden purkaminen (Psalmi 18:30).

SKS on nyt vasta rekisteröitynyt yhdistys, ja meillä on nyt mahdollisuus rakentaa keskinäistä yhteyttä ilman muureja. Lopuksi sytytimme yhteisöllisyyden ja solidarisuuden kynttilän nettisivulla www.lichtschenken.ch.

Tervehdyssanat Suomesta

Suomen kirkon ulkosuomalaistyön koordinaattori Päivi Vähäkangas tervehti kokouksen osanottajia Suomesta käsin ja kertoi Suomen kirkon korona-ajan kuulumisia sekä ulkosuomalaistyön kehityskuulumisia työn fuusioituessa Merimieskirkon kanssa. Vuodesta 2025 tulevat nämä kaksi toimijaa toimimaan taloudellisista ja hallinnollisista syistä Merimieskirkon brändin alla. Päivi Vähäkankaan viransijaisuus päättyy kesäkuussa, seuraajaa ei vielä ole päätetty.

1. Vuosikokouksen toimihenkilöiden valinta

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Satu Isotalus ja sihteeriksi Teija Keinänen Dudle. Ääntenlaskijoiksi ja pöytäkirjantarkistajiksi valittiin Markit Miekka ja Riitta Tanner.

2. Vuoden 2020 vuosikertomus ja sen vahvistaminen

Pienen kirjoitusvirheen korjaamisen jälkeen toimintakertomus hyväksyttiin.

Seuraavalle vuodelle siirretyn rippikoulun oikea päivämäärä on 16.-24.4.2022.

Korjattu toimintakertomus 2020 liitteenä.

3. Vuoden 2020 tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto sekä vastuuvapauden myöntäminen

hallitukselle ja muille vastuuvollisille

Tutustuimme rahastonhoitaja Minna Kaatialan laatimaan tase- ja tuloslaskelmaan. Selvityksenä totesimme, että Suomesta tulleesta 12 000 euron avustuksesta oli korvamerkitty papille 7 000 euroa toimintarahaksi. Lisäksi laskelmassa näkyvät Bernin maksama avustus CHF 1 500 ja Zürichin antama avustus CHF 2 000 .

Zürichin luterilainen kirkko on ilmoittanut luopuvansa jatkossa avustuksen maksamisesta SKS:lle.

Tilintarkastajat Riitta Tanner ja Maija Guggisberg ovat tarkastaneet tilit koronan vuoksi omilla tahoillaan, ja 15.3 kirjoitetun lausuman mukaan suosittelivat vastuuvapauden myöntämistä.

Hallitukselle ja vastuuvapauden myönnettiin vastuuvapaus yksimielisesti.

Seuraavassa tilintarkastuspöytäkirjassa on muistettava käyttää *yleiskokouksen* sijaan termiä *vuosikokous*, koska se on rekisteröityneen yhdistyksemme kokouksen virallinen nimi.

4. Ns. vanhan SKS „lopettaminen“ ja tilillä 31.12.2020 olevan rahan siirron takautuva

hyväksyminen rekisteröidyn yhdistyksen uudelle tilille

Rekisteröidylle SKS:lle avattiin uusi tili Zürichin Kantonalbank:ssa, ja vanhalla tilillä Raiffeisenbank Schwarzwasser:ssa olevat varat 37`867.32 on jo siirretty uudelle tilille. Kokous hyväksyi tilisiirron takautuvasti.

Pankin vaihtaminen tuli tarpeelliseksi, koska tilin siirtäminen Raiffeisen Zürichin konttoriin ei onnistunut ja käytännön kannalta tilin jatkaminen Raiffeisenbank Schwarzwasser:ssa todettiin hankalaksi. (mm tilinkäyttöoikeuksien siirto, vaatii henkilökohtaista käyntiä pankissa). Näin myös toivomme voivamme jatkossa vähentää sekaannusta SKSn ja Seminaarin tilille tulevien maksujen osalta, kun tilit eivät enää ole samassa pankissa.

Tästä eteenpäin äänioikeus on yhdistyssääntöjen mukaan vain SKS yhdistyksen jäsenillä.

Puheenjohtaja selventää, että yhdistyksen jäsenmaksu on vapaaehtoinen eikä jäsenmaksun suorittamista näin ollen ole kontrolloitu. Jäseneksi haluavan on täytynyt vain ilmoittaa halunsa liittyä jäseneksi.

Idea jonkunlaisen tervetuloitotuksen lähettämisestä jäseneksi ilmoittautumisen yhteydessä sai kannatusta.

Tällä hetkellä yhdistyksellä on 31 jäsentä.

5. Vuoden 2021 toimintasuunnitelman esittely ja vahvistaminen

Kohdasta „kokoukset ja koulutukset“ poistettiin kohdan „SKS kokoukset“ alta kohta „kirkkotoimikunnan kokoukset“, tämän ja muutaman näpyttelyvirheen korjaamisen jälkeen kokous vahvisti toimintasuunnitelman. (korjattu TS liitteenä)

Seminaarin oikea suunniteltu ajankohta on 29-31.10.21 Pian lomaviikot kv 31-34 ovat 2. – 29.8.21.

Koska rekisteröityneen yhdistyksen sääntöjen sanamuodot ovat ennaltamäärättyjä, ei SKS:n säännöissä voinut käyttää sanaa kirkkotoimikunta. Toimintamme muodot eivät kuitenkaan rekisteröitymisen myötä muuttuneet, mutta nimityksistä täytyy vielä tehdä selvempiä. Säännöissä mainittu sana «hallitus» tarkoittaa käytännössä aiempaa kirkkotoimikuntaa, jossa on mukana neuvostojen edustajia kuten tähänkin asti. Perustamiskokouksessa valittiin sen hetkinen hallitus kahdeksi vuodeksi, mutta kaikista neuvostoista ei ollut henkilöitä paikalla. Hallitusta voi täydentää tarvittaessa.

Lisäksi käytännön toiminta vaatii pienen ns ydinhallituksen, joka voi reagoida nopeasti jos tarve vaatii nopeaa päätöksentekoa. Ydinhallituksen tehtävänä on hoitaa käytännön asioita.

6. Vuoden 2021 budjetin esittely ja sen vahvistaminen, sekä jäsenmaksun suuruuden vahvistaminen

Tämän vuotista budjettia ei koronarajoituksista johtuen voitu tehdä perinteisessä budjettikokouksessa, sen sijaan puheenjohtaja Satu Isotalus laati budjetin ja esitti sen meilitse ydinryhmälle kommentoitavaksi.

Hallitus on aiemmin päättänyt, että jäsenmaksu pidetään vapaaehtoisena, ja sen suositeltu määrä olisi SFr. 35,-. Hallitus esitti kokoukselle tämän vahvistamista.

Jäsenmaksujen osalle on täksi vuodeksi budjetoitu summa, joka vastaa 128 henkilön maksamaa yhdistyksen jäsenmaksua á CHF 35.00. Kokous päätti, että kaikki viitteellä `Jäsenmaksu` tehdyt maksusuoritukset kirjataan kokonaisuudessaan jäsenmaksuiksi. Voi myös käyttää viitettä lahjoitus tai jäsenmaksu ja lahjoitus jolloin koko summa tai 35 frangia ylittävä osa kirjataan lahjoituksiin. Lahjoituksia voi maksaa joko koko SKSn tai jonkun alueen toimintaa varten. Toivomus on, että viitettä myös käytettäisiin, jotta maksut ohjautuvat oikeaan kohtaan kirjanpidossa.

`Tiedotuslehtinen ja infoesite` - kohtaan on budjetoitu suunnitteilla oleva pieni, ajaton SKS:stä ja sen toiminnasta kertova lehtinen (Flyer), jota mm. pappi voi jakaa toimituksissa ja muissa yhteyksissä.

Keskustelimme myös budjetin kohdan `Tulot seurakuntaneuvostoilta` tarpeellisuudesta. Täksi vuodeksi tuohon kohtaan ei ole budjetoitu mitään, mutta se on tarkoitettu neuvostojen järjestämien myyjäisten osuuksille. Seurakuntaneuvostojen omien myyjäisten tulosta puolet tulisi maksaa SKS:n kassaan.

Kohta päätettiin pitää mukana budjettipohjassa tulevaisuutta varten.

Zürichin joulun ym. torit siirtyvät SKS Zürichin järjestettäväksi Suomalaisen Seurakunnan lopettaessa toimintansa.

Budjetissa on myös erillinen kohta koko SKS:n järjestämiä myyjäisiä varten. Pandemian hellitettyä tällekin kohdalle vielä saattaa tulla käyttöä.

Vapaaehtoisen jäsenmaksun suositelluksi suuruudeksi päätettiin CHF 35,-.

Kokous hyväksyi tämänhetkisen budjetin samalla tiedostaen, että budjettia saattaa joutua muuttamaan syksymmällä pandemian sanelemien rajoitusten mukaisesti.

7. Toimihenkilöiden valinta

Hallitus on valittu perustamiskokouksessa vuosi sitten kahden vuoden toimikaudelle. Perustamiskokouksessa valittiin Satu Isotalus, Markku Happonen, Aulikki Happonen, Kenneth Lundström, Pauli Immonen ja Teija Keinänen Dudle.

Rahastonhoitaja Minna Kaatjala oli ilmoittanut luopuvansa tehtävästään. Uudeksi rahastonhoitajaksi on löytynyt Ulla Viljamaa, jota johtoryhmä suosittelee kokoukselle. Ulla esitteli itsensä kokoukselle.

Alkuvuodesta SKS:llä oli vielä kaksi tiliä. Sekä pankin että rahastonhoitajan vaihto toi paljon haasteita mukanaan, joten alkua oli epätavallinen, eikä suinkaan helppo. Ulla aloitti uuden tilin käyttämisen huhtikuun alussa, jolloin Minna Kaatjala siirtyi lopullisesti syrjään SKSn rahastonhoitajan tehtävistä.

Kokous vahvisti takautuvasti jo tehtävässä aloittaneen rahastonhoitajan valinnan.

Tilintarkastajina toimineet Riitta Tanner ja Maija Guggisberg ovat valmiita jatkamaan tehtävässä, ja kokous valitsi heidät jatkamaan tilintarkastajan tehtävässä.

8. Vahvistetaan seurakuntaneuvostojen edustajat kirkkotoimikuntaan (hallitus)

Kirkkotoimikunnan periaatteena on ollut, että kunkin neuvoston puheenjohtajat ovat edustaneet aluettaan kirkkotoimikunnassa. Esimerkiksi Geneven alueella ei kuitenkaan edes ole nimettyä puheenjohtajaa.

Pauli on valmis edustamaan edelleenkin Geneven aluetta.

Solothurn ja Bern ovat käytännössä samaa aluetta, vaikka Solothurnille on nimetty oma yhdyshenkilö Maija Zimmermann. Maija ehdottaa, että yhteystiedoista poistettaisiin Solothurn erillisenä alueena. Bernin edustajaksi valitaan Markit Miekka.

Kokous päätti myös kysyä Ticinosta edustajaa mukaan. Heidän ilmoittamansa henkilö valitaan mukaan hallitukseen.

Kaikki hallituksen tähänastiset edustajat edustavat kukin omaa aluettaan (Zürich, Basel, Lausanne, Itä-Sveitsi) tämänhetkisessä hallituksessa.

Tulevaisuudessa kukin alue tulee nimeämään itse ehdokkaansa.

Kaikki henkilöt vahvistetaan yksimielisesti.

9. Muut asiat

-Ulkosuomalaisparlamentin USP tämänvuotinen palaveri järjestetään nettitapahtumana 11-12.6.

SKS saa lähettää kokoukseen yhden edustajan. Kokouksen osanottajista ei löydy innokasta edustajaa.

Pia ja Teija ovat muiden vapaaehtoisten puutteessa valmiita edustamaan SKS:ää. He sopivat keskenään, kumpi osallistuu ja ilmoittavat puheenjohtajalle 29.4 mennessä. Edustajan tulee tehdä kokouksen annista yhteenveto julkaistavaksi tiedotuslehtisessä.

-Satu esittelee jo budjettikohdassa mainitun infoesitteen lisätietoja ja kertoo, että Annika Schmidt on lupautunut tekemään esitteen. Suunnitteilla on haitarimallinen pieni esite, josta löytyy tärkeimmät tiedot SKS:stä, kotisivujen osoite ym yhteystiedot.

-Zürichissä toimiva Suomalainen Seurakunta lopettaa yhdistyksensä toiminnan kesän alussa.

-suunniteltu koko Sveitsin yhteinen juhlahjumanpalvelus pandemian väistyttyä siirtyy ainakin vuodelle 2022

-syksyllä on suunnitteilla laajennetun hallituksen yhteinen toiminnan suunnittelun viikonloppu

ajankohdalle 11-12.9.2021

-BELK seminaari järjestetään 18.9.21 Baselissa Mission21 tiloissa. Seminaariin voi vapaasti ilmoittautua Pian kautta heinäkuun puoleen väliin mennessä. Seminaarin workshopit ovat saksan ja englannin kielellä.

-Pia toivoo saavansa kirjanpitoonsa tiedot kaikista tapahtumista sis. myös osallistujamäärät. Kokonaisnäkömyksen ja työn kehittämisen kannalta olisi tärkeää tietää kaikista SKSn tapahtumista, ei ainoastaan niistä, joissa pappi on mukana.

Seuraava kokous

Tämänvuotinen kokous oli tarkoitus järjestää Baselissa, mutta kokoontumisrajoitusten vuoksi kokoustimme nyt netissä. Toivottavasti ensi vuonna voimme järjestää fyysisen kokouksen, ja nähtäväksi jää, riittääkö Baselin Friedensgassen tila mahdollisten turvavälien pitämiseen. Mahdollisia paikkoja ovat Basel tai muussa tapauksessa Zürich.

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 12.30.

Teija Keinänen Dudle

Kokouksen sihteeri

Die Finnische Kirche in der Schweiz
Suomalainen kirkko Sveitsissä

Raiffaisen Bank 31.12.2020
Seurakuntaneuvostojen varat 31.12.2020

37.867,32
14.000,00 pohjautuu sneuvostojen antamiin tietoihin

Avustus Suomesta 12.000,- josta
papin toiminta-avustus osuus korvamerkitty 7000 euroa

Budget 2021

ERTRAG / TULOT	2021	
Beiträge / Avustukset		
Öffentliche Beiträge/ Avustukset	8'500.00	FIN & Bern
Beitrag für Pfarrer / papin toiminta-avustus	7'000.00	
Übrige Erlöse aus Leistungen / Muut tulot		
Mitgliedsbeiträge / Jäsenmaksut	4'500.00	
Infoblatt Bestellungen / Tiedotuslehtisen tilaus	-	
Spenden	300.00	
Erträge aus Veranstaltungen / tulot eri tilaisuuksista		
Kollekte / Kolehti	200.00	Mannerheim & luontokirkot
Märkte / Myyjäiset SKS	300.00	
Einnahmen / Tulot Seurakuntaneuvostot	-	
Erträge aus Dinetsleistungen / Häät, hautajaiset yms	600.00	
Konfirmationslager / Rippikoulu	300.00	
Total Ertrag /TULOT	21'700.00	
Aufwand /MENOT		
Aufwände für Veranstaltungen / Tilaisuuksien menot		
Gottesdienste / Jumalanpalvelukset	5'000.00	
Sitzungen / Kokoukset	500.00	
Märkte /Myyjäiset	200.00	
Aufwand / Seurakuntaneuvostojen anotut avustukset	200.00	
Verpflegung bei Sitzungen / Tarjoilu kokouksissa	300.00	
Materialaufwand / Materiaalikulut		
Homepage / Kotisivut	100.00	
Infoblatt / Tiedotuslehtinen & Info esite	3'000.00	info esite
Programmheft für Gottesdienst /Ohjelmalehtinen jm	2'000.00	
Aufwand für bezogene DL / Ostettujen palveluiden kustannukset		
Aufwand Pfarrer / Papin toimintakulut	7'000.00	
Mitgliedbeiträge an Vereine / Jäsenmaksut	320.00	BELK & Suomi-seura
Konfirmationslager /Rippileiri		
KL Reisespesen / Matkakulut	-	
KL Unterkunft / Majoitus	-	
KL Verpflegung /Ateriat	-	
KL Miete Nalagen, Hallen etc. / Tilojen vuokrat	-	
KL Entschädigungen Funktionäre / Työntekijöiden korvaus	-	
KL Teamschulung / Isoiskoulutus	-	
KL Diverse / Muut kulut esim varausmaksu/ Reservierungsbetrag	-	
Weiter Aufwände / Muut kulut		
Verwaltungskosten / Hallintokulut	1'700.00	pj 300 ; rahastonh.& sihteeri á 200,- , yhteinen "tuumaus"
Spenden für Dritte / SKSn antamat lahjoitukset	1'000.00	Kauneimmat joululaulut, joku muu kohde myös
Bankspesen / Pankin maksut ja kurssierot	250.00	
Geschenke etc / Lahjat ja muut pienet kulut	300.00	
Total Aufwand / KULUT	21'870.00	
Gewinn (+) / Voitto	-170.00	
Verlust (-) / Tappio		

SKS toimintakertomus 2020



Yleistä

SKS on rekisteröity viralliseksi yhdistykseksi 29.09.2020, kotipaikkana Zürich.

SKS-papin kuulumiset

Pastori Annika Schmidt toimi SKS-papin Pia Repo-Leineen viransijaisena 30.4.2020 asti. Pastori Pia Repo-Leine palasi 40% virkaansa yhden vuoden äitiysloman jälkeen 5.5.2020. Lockdownien ja karanteenien aikana on ollut ajoittain haastavaa yhdistää työ ja pienlapsiarki päiväkotien ollessa kiinni monta viikkoa. Työmatkapäiviä kertyi tavallista vähemmän, siitä hyvästä home office -tuntimäärä selkeästi lisääntyi. Vuonna 2020 papin työaika ei ylittynyt eikä alittunut vaan pysyi keskimäärin 17t/viikossa. Pappi piti yhteyksiä yllä BELK-sisarkirkkojen kollegoihin, Kirkon ulkosuomalaistyön osastoon (KUST), Bernin suomalaiseen suurlähetystöön sekä muihin yhteistyökumppaneihimme.

SKSn jumalanpalveluselämä ja muut kirkolliset tapahtumat

Toimintavuosi 2020 oli poikkeuksellinen vallitsevasta koronatilanteesta johtuen. Moni jumalanpalvelus ja muu kirkollinen tapahtuma jouduttiin perumaan tai siirtämään nettiin. Siellä, missä jumalanpalvelukset ja muut kirkolliset tapahtumat pystyttiin toteuttamaan, seurattiin tarkasti BAG:n suosituksia. Peruuntuneet jumalanpalvelukset pyrittiin korvaamaan nettijumalanpalveluksilla, jotka sen jälkeen ladattiin youtube-kanavaamme kaikkien katseltavaksi:

- Pääsiäiskirkko Zoomissa – live tapahtuma (katsottu 54 youtubessa)
- Taukojumppa -rukoushetki (23 klikkausta)
- Hyvä paimen -sunnuntain jumalanpalvelus (231 klikkausta)
- Perheen sunnuntai -videohartaus (77 klikkausta)
- BELK-pappien yhteinen kesärūkoushetki – live tapahtuma (256 klikkausta)
- Sveitsin suomalaisten suvivirsi (2.871 klikkausta)
- Kauneimmat joululaulut zoomissa – live (70 osallistujaa ja 250 klikkausta youtubessa)
- Itsenäisyyspäivän jumalanpalvelus yhteistyössä Itävallan suomalaispapin kanssa (300 klikkausta youtubessa)
- Enkeli taivaan – sveitsin suomalaisten jouluvirsitervehdys (katsottu 822 kertaa)
- SKSn joulujumalanpalvelus – livenä zoomissa (81 klikkausta)

Kaikki nettihartaudet löytyy kotisivuiltamme: www.kirkkosveitsissa.com/osallistu/jumalanpalveluselama

Jumalanpalvelusten, hartauksien ja muiden someprojektien lisäksi tarjosimme koronan pahimpina aikoina mahdollisuuden osallistua SKSn etäkahvitteluhetkiin zoomissa yhdessä papin kanssa. Näihin ”virtuaalisiin kirkkokahveihin” osallistui vaihtelevasti suomalaisia eri puolilta Sveitsiä.

Ennen koronan ”tuloa” vs Annika Schmidt ehti luennoida aiheista ”kirkon rituaalit ja symbolit” sekä ”intuitio” eri paikkakunnilla. Lisäksi järjestimme Erätauko-tapahtuman 9.2. Zürichissä. Tilaisuuden ohjasi Erätauko-säätiön tj Laura Arikka. Tapahtuma sai myönteistä palautetta ja vastaavanlaisia tilaisuuksia toivottiin jatkossakin.

Kirkolliset toimitukset

Kirkollisia toimituksia oli vuonna 2020:

- Yksi avioliiton siunaaminen
- 4 kastetta
- 5 hautaan siunaamista

Opetus

Vuoden 2020/21 rippikoulu aloitettiin marraskuussa 2020 etätehtävien ja etätaapamisten muodossa zoomissa. Rippikouluryhmä koostuu 9 rippikoululaisesta, 2 isosesta ja yhdestä apuohjaajasta papin, nuorisotyönohjaajan ja kanttorin lisäksi. Rippileiri jouduttiin siirtämään ajalle 16.-24. 4. 2022 koronan takia. Seurakunnan toimintaan osallistumisjakso korvataan kirjallisilla tehtävillä ja onlineopetuksella zoomissa.

Sielunhoito

Koronan myötä sielunhoidon tarve on selkeästi lisääntynyt. SKS pappiin on otettu yhteyttä puhelimitse, facebookitse, whatsappitse tai sähköpostitse. Sielunhoitokeskusteluja on käyty etenkin puhelimitse ja muutaman kerran pappi on käynyt henkilökohtaisesti tapaamassa suomalaisia sielunhoitokeskustelun merkeissä sairaalassa, hoitokodissa, kotona tai kahvilassa. Huolta kannamme niistä seurakuntalaisista, joista emme ole pitkään aikaan mitään kuulleet, joita ei ole mahdollista tavoittaa ja joita some ei tavoita.

Tiedotus

Seurakuntalaisiin pidettiin yhteyttä SKSn sähköisen infokirjeen, facebookin ja instagramin kautta. Tiedotuslehtinen ilmestyi kuten aiempina vuosina 2x/vuodessa. Syksyn tiedotuslehtinen päätettiin poikkeuksellisesti lähettää paperisena versiona kaikille henkilöille jotka löytyivät vanhalta postituslistaltamme.

Tiedottaja-sihtööri Teija Keinänen Dudle hoiti ansiokkaasti kotisivujemme ylläpitoa vaikka Lukkari kävikin vuoden 2020 aikana läpi suuria muutoksia jotka johtivat teknisiin ongelmiin ja vikoihin.

SKSn kokoukset

Vuosikokous pidettiin Bernissä helmikuun 8. päivänä ja tuossa kokouksessa päätettiin yksimielisesti SKS rekisteröitymisestä viralliseksi yhdistykseksi.

Puheenjohtaja Satu Isotalus valtuutettiin hoitamaan käytännön asiat rekisteröitymisen hoitamiseksi.

Korona viivästytti ja hankaloitti tätäkin asiaa ja SKS merkittiin kaupparekisteriin sitten 29.09.2020.

Vuoden ainoa kirkkotoimikunnan kokous pidettiin syyskuun 26. päivä Zürichissä. Kokous vietiin läpi tarkasti hygieniä ja turvaväli määräyksiä noudattaen.

Taloudellinen tilanne 31.12.2020

a) Papin taloudellinen tilanne 31.12.2020

31.12.2020 papin toimintarahaa oli tilillä jäljellä 3.370,54 chf.

Koronasta johtuen säästy paljon kuluja. Mm. matkustus- ja yöpymiskuluja oli budjetoitua vähemmän papin ollessa home officessa ja esim. joulukuun GA-Aboa ei ostettu ollenkaan. Siitä hyvästä autoilusta kertyi kilometrikorvauksia budjetoitua enemmän. Papin toimintarahaa säästy myös KUSTin europappien koulutuspäivien peruuntuessa koronan takia.

Suurimmat hankinnat ovat vuoden 2020 aikana olleet papin uusi työpuhelin (jossa riittävän hyvä kamera), zoom-lisenssin vuosimaksu sekä E-piano SKSlle.

b) SKSn taloudellinen tilanne 31.12.2020

SKSn tilillä oli rahaa 37.867,32 chf.

Koronan takia moni suurempi meno siirtyi vuodella eteenpäin. Tällä pesämunalla on tarkoitus tulevana vuonna rahoittaa mm koko Sveitsin yhteinen juhla jumalanpalvelus rekisteröitymisen ja pandemian selättämisen kunniaksi, uusien messumonisteiden ja SKSn info-esitteiden painattaminen sekä pandemian takia siirtyneen rippileirin ja muiden mahdollisten yhteisten tilaisuuksien rahoittaminen.

07.04.2021



Pia Repo-Leine
Sveitsin ulkosuomalaispappi



Satu Isotalus
PJ SKS



SKS:n toimintasuunnitelma vuodelle 2021

1. Yleistä

SKS rekisteröityi yhdistykseksi 29.9.2020, kotipaikkana Zürich.

Rekisteröitymisen velvoittamana meidän tulee pitää jäsenrekisteriä ja pyrimmekin ilmoittamaan eri kanavien kautta ihmisille mahdollisuutta liittyä SKSn jäseneksi.

Tarkoitus on myös tehdä info-esite, joka sisältäisi perustietoa toiminnastamme eri puolilla Sveitsiä ja tietoa kuinka kukin voi omalla panoksellaan olla mukana tässä toiminnassa.

Yksi tärkeä tavoite on löytää uusia, nuoria vapaaehtoisia, jotta toimintamme olisi turvattu myös tulevaisuudessa.

Haluamme myös mahdollistaa kaikille liittymisen jäseneksi, joten olemme päättäneet pitää jäsenmaksun vapaaehtoisena, vuoden 2021 vapaaehtoiseksi jäsenmaksuksi on päätetty 35 Fr.

2. SKS-pappi

Suomen ev.lut. kirkon nimetty Sveitsin siirtolaispappi Pia Repo-Leineen virkamääräys on vuonna 2021 edelleen 40%, mikä vastaa n. 17 työtuntia viikossa.

SKSn papin tehtävä on palvella kaikkia Sveitsissä asuvia suomalaisia, jotka toivovat saavansa sanaa, sakramenttia, opetusta ja sielunhoitoa omalla äidinkielellään. SKS pappi on myös käytettävissä kirkollisia toimituksia (kaste, avioliiton kirkollinen siunaaminen, kodin siunaaminen, konfirmaatio, hautaan siunaaminen) varten.

Vuonna 2021 Pia osallistuu alkuvuodesta surutuki-onlinekoulutukseen ja 20.-23.9. europappien koulutuspäiviin Espanjassa, mikäli koronatilanne sen sallii.

Pian kesäloma on suunniteltu pidettäväksi kv 31-34 (2. – 29.8.2021)
(loppujen 2 lomaviikon ajankohta selviää myöhemmin)

3. SKS-tapahtumat

Pyrimme suunnittelemaan kaikki tapahtumat kuten tavallisesti kuitenkin varautuen siihen, että tapahtuma joudutaan lyhyelläkin varoitusajalla perumaan koronatilanteesta johtuen. Pääjumalanpalvelusten peruuntuessa Pia-pappi pyrkii korvaamaan nämä nettijumalanpalveluksilla.

Sekä SKSn, että BELK-hallituksen ja BELK-pappien alkuvuoden kokoukset on siirretty zoomiin.

SKSn tapahtumakalenteri löytyy jatkossa [google.docs](#) ista, jota pääsee katsomaan SKS hallituksen- sekä seurakuntaneuvostojen puheenjohtajat.

Jo tiedossa /suunnitteilla olevat tapahtumat vuodelle 2021:

Jumalanpalvelukset

Jumalanpalveluksia ja muita seurakuntatilaisuuksia toteutetaan alueellisesti seurakuntaneuvostojen kanssa yhdessä suunnitellen.

Tämä vuoden luontokirkkoihin on suunniteltu vietettävän ”Matkalaisen messua” yhdessä Pia-papin ja kanttori Mirja Latva-Laturin kanssa.

- Pääsiäiskirkot
 - Bern (27.3.)
 - Zürich (28.3.)
 - Videojumalanpalvelus (julkaistaan 4.4.)
 - Basel ja Geneve peruivat tilaisuutensa koronarajoitteiden vuoksi
- Kolmikieliset jumalanpalvelukset (suomi-saksa-ruotsi):
 - Zürich (yhteinen kasteen muistamisen jumalanpalvelus Pfr. Marion Wernerin kanssa)
 - Bern (?)
 - Basel (19.9.)
- Luontokirkot
 - Italian kielinen alue („Matkalaisen messu“ 6.6.)
 - Saksan kielinen alue (? Schwägalp)
 - Ranskan kielinen alue (?)
- Muut jumalanpalvelukset
 - Winterthurin kevätkirkko 29.5. (Pekka Vihman läksiäiset)
 - Jumalanpalvelus Mannerheimin muistotilaisuuden yhteydessä 5.6.
 - Messu Konolfingenin seminaarissa 31.10.
- Joulun ajan jumalanpalvelukset ja messut
 - Luzern (5.12.)
 - Zürich (itsenäisyyspäivä 6.12.)

Arvioitu määrä toimituksia:

- 3-5 kastetta
- 2-4 hautaan siunaamista
- 1-3 avioliiton siunaamista

Muu kirkollinen toiminta

Jo tiedossa olevat:

- Parisuhdeiltapäivä (zoomissa) teologi/terapeutti Pia Rendicin johdolla (20.3.)
- Seminaari (29.-31.10.21) Konolfingenissä
- Kirjapörssi Zürichissä, kun koronatilanne sen sallii
- Joulun ajan muut tapahtumat (myyjäiset, Suomalainen joulutori ZH 20.11. , hartaustilaisuudet, Kauneimmat joululaulu -tilaisuudet)
- Rippikoulu Sveitsin suomalaisille 14-16 vuotiaille (alkaa syksyllä 2021, leirijakso vasta 22.-28.4.2022)

Muita projekteja ja tavoitteita:

- SKS:n perhekerho: Pia tarjoaa perhekerho/pyhäkoulu-sessiota zoomissa n. 1x/kk. Toistaiseksi on lyöty lukkoon kolme ajankohtaa (aiheet: 19.3. pääsiäinen, 16.4. Hyvä paimen, 21.5. helluntai). Mikäli tämä ryhmätarjonta herättää tarpeeksi kiinnostusta, tulee se jatkossa olemaan säännöllinen SKSn toimintamuoto
- Kartoitamme kiinnostusta perheleiriä/parisuhdeleiriä kohtaan (aiheina esim.tunteet ja kommunikaatio parisuhteessa, lapsiperhe ja arjen haasteet parisuhteessa, seksuaalisuus ja

parisuhde ym) pidennetyn viikonloppuseminaarin muodossa yhdessä suomalaisen teologi/terapeutti Pia Rendicin kanssa (Melsistä).

Vaihtoehtoisesti parisuhde teemoja voisi toteuttaa verkkoluentoina, esim. webinaarin muodossa zoomin kautta. Ensimmäinen kerta suunniteltu maaliskuulle

- Seurakuntien iltapäiväkahvilat, keskustelu- ja kulttuuri-illat alueittain: Pia valmistelee esitelmän aiheesta ”Miksi Jumala sallii pahan”. Häntä saa pyytää seurakuntiin luennoimaan.
- Kun korona on selätetty, vietämme valtakunnallista juhlahumalanpalvelusta sen ja SKSn rekisteröitymisen kunniaksi. Tällöin otamme myös käyttöön SKSn vuoden 2020 loppupuolella työstetyn uuden messumonisteen ensimmäistä kertaa.
- Rippileiri, joka oli tarkoitus pitää 5.-11.4. Zentrum Haslibergissä, jouduttiin koronan takia siirtämään vuodella eteenpäin pääsiäisloma-ajanjaksolle 16.-24.4.2022. Rippikouluopetus pidetään etänä osalle ilmoittautuneista ja ensi vuoden leirille menevien jo alkanut ripari tauotetaan tämän vuoden syksyyn asti. Uusia ilmoittautumisia otetaan kuitenkin jo vastaan.
- Koronapandemia ja siitä johtuneet lockdownit ja tilaisuuksien peruuntumiset ovat osoittaneet meille toimivan ”naapuriapuverkoston” tarpeellisuuden. Haluamme kartoittaa mahdollisuutta rakentaa sosiaalista tukiverkostoa alueittain, jota kautta ne ihmiset tulisivat kohdatuiksi, joita ei somen kautta muuten tavoiteta. Pia selvittää Saksan ”ystäväapu-mallin” rakennetta ja toimivuutta.

Kokoukset ja koulutukset:

- SKSn kokoukset
 - Vuosikokous 24.4. (zoom)
 - Hallituksen kokoukset (16.1., 24.4., 15.5.____)
- BELKin kokoukset:
 - 4 BELK-pappien kokousta (SKSn pappi osallistuu mahdollisuuksien mukaan n. 2 kertaa)
 - 4 BELKin Vorstands kokousta (pappi osallistuu 1-2 kertaa)
 - BELKin Bundesversammlung 13.3. (Zoom)
 - BELK-Seminar 18.9.
- Kirkon ulkosuomalaistyön seminaari peruutettu koronan takia
- Ulkosuomalaisparlamentti (USP) Keski-Euroopan aluekokous 20.3. etäistunto
- USP 10. istunto 11.-12.6. virtuaalisena

Tiedotus

Tiedotus tapahtuu kuuden kanavan kautta:

- Kotisivumme www.kirkkosveitsissa.com
- Tiedotuslehtinen, jota tekevät Riitta Tanner ja SKSn pappi yhteistyössä, ilmestyy kaksi kertaa vuodessa (maaliskuussa 2021 ja lokakuussa 2021), lähetetään SKSn jäsenille
- Baselin, Bernin ja Zürichin saksankieliset seurakuntalehdet (Pappi kirjoittaa hartaustekstin lehtien pääsiäis- ja joulunumeroihin, alueelliset seurakuntanevostot käyttävät palstatilaa jookaisessa numerossa tapahtumiensa tiedottamista varten)
- Sähköinen infokirje (n. 1x/kk)
- Facebook-ryhmä ”SKS - Suomalainen kirkko Sveitsissä”
- Instagram tili ”Suomalainenkirkkosveitsissa”

Kokoamme ja perustamme tiedotustiimin, jonka tehtävä on laatia SKS:lle tiedotusstrategia sekä ylläpitää ja hoitaa SKSn tiedotuskanavia. Tiedotustiimiin pyydetään mukaan pappi Pia Repo-Leine, SKS tiedottaja Teija Keinänen Dudle, Ritta Tanner sekä Annika Schmidt.

Vuoden 2021 SKSn hallituksen jäsenet esittäytyy instagram/facebook-sarjassamme ”kuka olet”.

Budjetti vuodelle 2021 ja varainhankinta

SKS saa Suomesta avustusta 12 000 € josta papin osuus on korvamerkitty 7.000 €. Näiden lisäksi vuosittaiset tuet Bernistä (1.500,-). Jäsenmaksuja budjetoimme varsin optimistisesti 4500,-. Tarkoitus on edelleen pyrkiä mahdollisimman pitkälle omarahoitteeseen toimintaan.

Yhteistyö muiden yhteistyökumppaneiden kanssa

- Jo olemassa olevien suhteiden ja yhteistyön ylläpitäminen ja vahvistaminen eri yhteistyökumppaneihin, kuten
 - Suomalainen suurlähetystö Bernissä
 - SVFF
 - Suomi-koulut
 - SenioriFoorum Zürich
- Pappi toimii myös läheisessä yhteistyössä BELK:n, sen jäsenseurakuntien/kirkkojen ja BELK:n kirkkojen pappien kanssa, mm:
 - Osallistamalla BELKin pappien ja Bundesvorstandin (=kirkkoneuvoston) kokouksiin sekä BELK-seminaariin
 - Pitämällä kolmikielisen jumalanpalveluksen Zürichissä, Bernissä ja Baselissa yhdessä saksankielisen ja Ruotsin kirkon kanssa

Zürich/Meersburg 07.04.2021



Satu Isotalus
SKSn puheenjohtaja



Pia Repo-Leine
ja Sveitsin ulkosuomalaispappi